
UCHWAŁA NR XV/178/2019
RADY MIASTA ZAKOPANE

z dnia 23 grudnia 2019 roku

w sprawie ustalenia rekompensaty dla  Spółki „TESKO” Tatrzańska Komunalna Grupa Kapitałowa 
Spółka z o.o.  za realizację zadania polegającego na świadczeniu usług napraw, konserwacji, wymiany 

zniszczonych znaków drogowych oraz na wykonywaniu oznakowania pionowego w wypadku 
wprowadzenia zmian w organizacji ruchu drogowego na terenie miasta Zakopane.

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 2 i art. 9 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. 2019 poz. 506 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. 
Dz. U. 2019 poz. 712 ze zm.), art. 1, 2, 4, 8, 20 pkt 5 ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 201 8 poz. 2068 ze zm.). Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 03.07.2003r. „w sprawie 
szczegółowych warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa 
ruchu drogowego i warunki ich umieszczania na drogach" (t.j. Dz. U. z 2003 nr 220 poz. 2181) oraz 
§ 11 ust. 3 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 10 kwietnia 
2012 „w sprawie rozkładów jazdy” (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 202), Rada Miasta Zakopanego uchwala co 
następuje:

§ 1. W wykonaniu dyspozycji Uchwaly Nr XV/236/2015 Rady Miasta Zakopanego z dnia 26.11.2015r. 
w sprawie powierzenia przez Miasto Zakopane spółce „TESKO” Tatrzańska Komunalna Grupa Kapitałowa 
Spółka z o.o. realizacji  zadania własnego Miasta Zakopanego polegającego na świadczeniu usług napraw, 
konserwacji, wymiany zniszczonych znaków drogowych oraz na wykonywaniu oznakowania pionowego 
w wypadku wprowadzenia zmian w organizacji ruchu drogowego na terenie miasta Zakopane zmieniona 
uchwałą Nr XXV/380/216 Rady Miasta Zakopane z dnia 29 wrzesnia 2016, uchwałą Nr XXVII/422/2016 Rady 
Miasta Zakopane z dnia 24 listopada 2016, uchwałą Nr XLIII/644/2017 Rady Miasta Zakopane z dnia 
21 grudnia 2017 oraz uchwałą Nr III/17/2018 Rady Miasta Zakopane z dnia 13 grudnia 2018 ustala cię co 
następuje:

1) Wysokość rekompensaty za realizację powierzonego zadania w okresie od 01.01.2020r. do 31.12.2020r. (tj. 
za 2020 rok) nie przekroczy kwoty 186 328,56 zł brutto.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zakopane.

 
Przewodniczący Rady Miasta

Jan Gluc

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 10109

http://prawo.legeo.pl/prawo/ustawa-z-dnia-21-marca-1985-r-o-drogach-publicznych/?on=28.10.2016

		2019-12-31T11:47:06+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




